ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

019/2016

(POSSE)

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS (PB), no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Patos (PB) e:

CONSIDERANDO os Termos de Homologação assinados pela Prefeita Constitucional e

publicados no Diário Oficial do Município em 06 de Janeiro de 2015 e 13 de Fevereiro de 2015;

CONSIDERANDO o Edital nº 018/2016 datado de 06 de Setembro de 2016, relativo à

Entrega de Documentos dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 001/2014 da Prefeitura

Municipal de Patos:

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público nº

001/2014, para no dia 11 de Outubro de 2016, ás 10 hs 00 min, à comparecerem Secretaria de

Administração (Centro Administrativo Municipal Dr. Aderbal Martins – localizado à rua Horácio

Nóbrega, s/n, bairro Belo Horizonte, nesta cidade de Patos/PB, CEP 58704-000), para o recebimento

da Portaria de Nomeação.

CARGOS DA SECRETARIA DE SAÚDE:

3305 - ENFERMEIRO CLASSE II (PLANTONISTA)

CLASS INSCRIÇÃO NOME

028 9201559 ANDERSON DA SILVA CANDEIA1

Art. 2º O Candidato que não comparecer no local data e hora designados, terá o prazo de até o

dia 13 de Outubro de 2016, às 12h00min, para comparecer a sede da Secretaria Municipal de

Administração, localizada no Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins, Rua Horácio

Nóbrega, s/n, Belo Horizonte, Patos – PB, CEP: 58.704-000, com justificativa legal sob pena de

decair do direito ao cargo.

Patos (PB), 07 de Outubro de 2016.

_____________________________________

Marcos Túlio Rodrigues Athayde

Secretário de Administração

1 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0800149-70.2015.8.15.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

Publicado no Diário Oficial do Município no dia: 07 de Outubro de 2016.